
Turnierleitung: Rolf Weiß TV Niederstetten

Schiedsgericht: OS Bernd Szablikowski 1. MGC Mainz

S Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen

S Roman Münch 1. KC Homburg

Wetter: heiter bis wolkig

Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen: keine

Start: 9.00 Uhr Ende: 16.45 Uhr

Tabelle vor dem 6. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. 1. KC Homburg 1 2068 36  :  04

2. 1. MGC Ludwigshafen 2114 24 : 16

3. TG Höchberg 2121 18 : 12

4. 1. MGC Mainz 2 2167 13 : 27

5. BSV Inzlingen 2176 09 : 31

Tagestabelle

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. KC Homburg 1 802 08 : 00

2. 1. MGC Mainz 2 830 06 : 02

3. 1. MGC Ludwigshafen 846 04 : 04

4. BSV Inzlingen 858 02 : 06

5. TG Höchberg 905 00 : 08

6.

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. 1. KC Homburg 1 2870 44  :  04

2. 1. MGC Ludwigshafen 2960 28 : 20

3. 1. MGC Mainz 2 2997 19 : 29

4. TG Höchberg 3026 18 : 20

5. BSV Inzlingen 3034 11 : 37

6.

für die Richtigkeit, 07. Sept. 2015

Barbara Schmid, TV Niederstetten

 ---

beim TV Niederstetten (Filz)

2. Bundesliga Südwest
6. Spieltag am 06. Sept. 2015



1 1. KC Homburg H R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Pascal Gillen H 34 34 34 36 138 34,5

Dennis Gorges H 39 37 38 37 151 37,8

Marc-Dominik Klemm H 32 29 32 40 133 33,3

Roman Münch Sm 1 37 41 43 40 161 40,3

Marc Pape Jm 37 28 32 33 130 32,5

Gerrit Britz H 29 35 34 28 126 31,5

Jan-Peter Lichtenberg H 33 41 36 41 151 37,8

Sascha Spreier H 36 30 29 37 132 33,0

201 193 197 211 802 33,4

2 1. MGC Mainz 2 R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Bernd Szablikowski Sm 1 36 31 32 43 142 35,5

Silvio Krauss Sm 1 37 30 39 36 142 35,5

André Szablikowski H 49 40 44 38 171 42,8

Joachim Eichhorn Sm 1 41 34 36 35 146 36,5

Max Herrmann H 47 39 32 37 155 38,8

Danny Hess H 37 32 45 33 147 36,8

Torsten Schück H 36 37 34 32 139 34,8

Miro Stoparic H 35 33 33 32 133 33,3

222 197 206 205 830 34,6

3 1. MGC Ludwigshafen R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Hans-Rolf Wageck Sm 1 33 32 43 33 141 35,3

Ralf Neuwald Sm 1 44 36 38 38 156 39,0

Sebastian Schwind H 33 30 30 30 123 30,8

Jens Borggraefe H 44 37 36 44 161 40,3

Christoph Grunt H 46 43 34 38 161 40,3

Frank Manderscheid H 38 45 36 30 149 37,3

Robert Hahn H 34 33 34 32 133 33,3

0 0,0

226 211 208 201 846 35,3

Mannschaftsergebnisse des 6. Spieltages

am 06. Sept. 2015 in Niederstetten



4 BSV Inzlingen R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Benedikt Schwichert Jm 41 43 33 37 154 38,5

Markus Hallhuber H 30 37 34 36 137 34,3

Sven Frech Sm 1 39 43 44 41 167 41,8

Stefan Reichle H 40 44 42 32 158 39,5

Sarah Schumacher Jw 42 33 39 42 156 39,0

Anna Rümmelin D 33 32 33 39 137 34,3

Heinz Höferlin Sm 2 36 37 40 37 150 37,5

Maximilian Frech H 35 31 36 36 138 34,5

213 213 215 217 858 35,8

5 TG Höchberg R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Nico Knäulein Jm 42 40 39 34 155 38,8

Sven Herzberger H 34 36 36 36 142 35,5

NorbertMitterle Sm 1 36 51 42 45 174 43,5

Andre Schäferkordt H 42 39 45 40 166 41,5

Werner Limpius Sm 2 42 34 35 41 152 38,0

Matthias Limpius H 38 45 30 38 151 37,8

Frank Ziegler H 38 36 36 38 148 37,0

0 0,0

230 230 218 227 905 37,7



Platz Name Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 35763 Sebastian Schwind 1. MGC Ludwigshafen 33 30 30 30 123 30,75

2 36204 Gerrit Britz 1. KC Homburg 29 35 34 28 126 31,5

3 37578 Marc Pape 1. KC Homburg 37 28 32 33 130 32,5

4 36205 Sascha Spreier 1. KC Homburg 36 30 29 37 132 33

5 44416 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 34 33 34 32 133 33,25

6 22496 Miro Stoparic 1. MGC Mainz 35 33 33 32 133 33,25

7 37962 Marc-Dominik Klemm 1. KC Homburg 32 29 32 40 133 33,25

8 65847 Markus Hallhuber BSV Inzlingen 30 37 34 36 137 34,25

8 37637 Anna Rümmelin BSV Inzlingen 33 32 33 39 137 34,25

10 30460 Pascal Gillen 1. KC Homburg 34 34 34 36 138 34,5

11 38052 Maximilian Frech BSV Inzlingen 35 31 36 36 138 34,5

12 31757 Torsten Schück 1. MGC Mainz 36 37 34 32 139 34,75

13 26331 Hans-Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen 33 32 43 33 141 35,25

14 31952 Sven Herzberger TG Höchberg 34 36 36 36 142 35,5

15 66161 Silvio Krauss 1. MGC Mainz 37 30 39 36 142 35,5

16 30493 Bernd Szablikowski 1. MGC Mainz 36 31 32 43 142 35,5

17 29197 Joachim Eichhorn 1. MGC Mainz 41 34 36 35 146 36,5

18 33843 Danny Hess 1. MGC Mainz 37 32 45 33 147 36,75

19 36994 Frank Ziegler TG Höchberg 38 36 36 38 148 37

20 50926 Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen 38 45 36 30 149 37,25

21 27994 Heinz Höferlin BSV Inzlingen 36 37 40 37 150 37,5

22 31965 Dennis Gorges 1. KC Homburg 39 37 38 37 151 37,75

23 37633 Jan-Peter Lichtenberg 1. KC Homburg 33 41 36 41 151 37,75

24 44172 Matthias Limpius TG Höchberg 38 45 30 38 151 37,75

25 5966 Werner Limpius TG Höchberg 42 34 35 41 152 38

26 65944 Benedikt Schwichert BSV Inzlingen 41 43 33 37 154 38,5

27 38039 Nico Knäulein TG Höchberg 42 40 39 34 155 38,75

28 31268 Max Herrmann 1. MGC Mainz 47 39 32 37 155 38,75

29 28030 Ralf Neuwald 1. MGC Ludwigshafen 44 36 38 38 156 39

30 37475 Sarah Schumacher BSV Inzlingen 42 33 39 42 156 39

31 43382 Stefan Reichle BSV Inzlingen 40 44 42 32 158 39,5

32 46494 Roman Münch 1. KC Homburg 37 41 43 40 161 40,25

33 43756 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen 44 37 36 44 161 40,25

34 45426 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen 46 43 34 38 161 40,25

35 37245 Andre Schäferkordt TG Höchberg 42 39 45 40 166 41,5

36 65518 Sven Frech BSV Inzlingen 39 43 44 41 167 41,75

37 44243 André Szablikowski 1. MGC Mainz 49 40 44 38 171 42,75

38 27214 Norbert Mitterle TG Höchberg 36 51 42 45 174 43,5

Einzelergebnisse des 6. Spieltages
am 21. Juni 2015 in Niederstetten


